2023 年度南方电网数字电网集团信息通信

科技有限公司变电站通信工程通信设备性

能、电力监控系统安全防护评估服务项目

中标结果公告

（项目编号：CG2100022001611093）

2023  年度南方电网数字电网集团信息通信科技有限公司变电站通信工程通

信设备性能、电力监控系统安全防护评估服务项目评审工作已结束。按照招标方

案、招标文件的要求，经招标人审批通过，确定中标单位，现将中标结果公告如

下：

一、中标结果

序号 标的 标包 中标人

1
标的 1：通信设备性能测

试服务
通信设备性能测试服务

广东宜通衡睿科技有限公

司

2
标的 2：电力监控系统安

全防护评估服务

电力监控系统安全防护评

估服务

广东远蓝信息科技有限公

司

二、中标通知书领取方式

请 中 标 单 位 按 南 方 电 网 供 应 链 统 一 服 务 平 台 网 站

（http://www.bidding.csg.cn）的要求及流程指引，在线获取中标通知书。

三、联系方式

招 标 人：南方电网数字电网集团信息通信科技有限公司

联 系 人：江工

电    话：4008100100-2

招标代理机构：南方电网供应链集团有限公司

http://www.bidding.csg.cn/
http://www.bidding.csg.cn/

地    址：广州市天河区天河路 178 号

联 系 人：洪工

电    话：4008100100-2

招标人（或招标代理机构）主要负责人或授权的项目负责人（签名）：宋义林宋

义林

招标人或其招标代理机构名称：南方电网供应链集团有限公司【盖章位置】

2023-12-06

		2023-12-06T08:34:15+0000